Comitê Executivo Madre Adelgundes Becker Escola Cívico-Militar Madre Adelgundes becker Ata da Comissão Permanente de Licitação

Aos 21 dias do mês de maio de 2021, ás 8:00 horas (oito horas), em uma das dependências da Escola Cívico-Militar Madre Adelgundes Becker, situada a Rua Santo Antônio, nº 118- Bairro Miritizal, neste município de Cruzeiro do Sul/Ac., reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação – nº 01, publicado no D.O.E. Nº 13.041 de 11/05/2021, estando presentes os membros Rosileide Lima Pereira, Michelle Silva da Costa e Marcela Negreiros de Oliveira, sob a presidência da primeira, para os trabalhos referentes ao CONVITE Nº 01/2021 - regime de menor preço por item, objetivando Aquisição de material de Expediente, processamento de Dados, Material Educativo e Esportivo, Limpeza e Higienização, Equipamento de Processamento de Dados, Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos. para fortalecer as atividades da Escola Cívico-Militar Madre Adelgundes Becker, no município de Cruzeiro do Sul-Acre, conforme solicitação da comissão permanente, através do Convite nº 01/2021. Retiraram cópia do instrumento convocatório as empresas: E. N. Lima Verde, A. O. Santos -Me, L. A. da Cunha e Joiciane C. Carvalho. Dando prosseguimento aos trabalhos, as empresas se fizeram presentes e tendo entregado as documentações e suas propostas, o Presidente procedeu à abertura dos envelopes "Documentação" dispondo os documentos para conferência e rubrica pelos membros presentes. Isto feito, foi concedido espaço para possíveis impugnações e não houve manifestação a respeito. Após análise da documentação, a comissão julgou habilitadas as empresas. Continuando, a Presidente procedeu à abertura dos envelopes "Proposta de Preços" das empresas concorrentes, dispondo-as para a apreciação, conferência e análise dos demais membros da Comissão presente. Isto feito, e estando as referidas propostas de acordo com as exigências editalícias, a Comissão registrou os valores cotados e apresentados na Planilha de preços classificados por item, parte integrante desta ata, para apreciação e demais providências. E nada mais havendo a tratar, o Presidente deu por encerrado o presente ato público, e eu, Marcela Negreiros de Oliveira, na qualidade de membro, lavrei a presente ata que vai assinada pelos Membros da Comissão presente.

1 Decenter

2- Marcela Negreiros de Clivira

3- Michelle Sirlva da Costa